ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 85/GM-UBND             Vĩnh Long, ngày 09 tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc đối thoại với các hộ dân khu vực khai thác khoáng sản (cát sông) thực

hiện dự án thành phần đoạn Cần Thơ - Cà Mau thuộc Dự án xây dựng công

trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2021 – 2025, cư ngụ xã

Thiện Mỹ, thị trấn Trà Ôn, xã Tích Thiện và xã Lục Sỹ Thành, huyện Trà Ôn

Căn cứ Kế hoạch số 39/KH-UBND ngày 09/4/2024 của UBND tỉnh Vĩnh

Long về việc đối thoại với các hộ dân khu vực khai thác khoáng sản (cát sông) thực

hiện dự án thành phần đoạn Cần Thơ - Cà Mau thuộc Dự án xây dựng công trình

đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2021 – 2025 (gọi tắt là dự án

“Đường cao tốc Bắc – Nam”), cư ngụ xã Thiện Mỹ, thị trấn Trà Ôn, xã Tích Thiện

và xã Lục Sỹ Thành, huyện Trà Ôn;

Xét Tờ trình số 789/TTr-STNMT ngày 19/3/2024 của Sở Tài nguyên và Môi

trường về việc ban hành Kế hoạch tổ chức đối thoại với người dân có liên quan đến

khu vực cấp xác nhận cho phép khai thác cát sông phục vụ dự án công trình đường

cao tốc;

Xét Báo cáo số 100/BC-UBND ngày 18/03/2024 của UBND huyện Trà Ôn về

kết quả thông tin tuyên truyền vận động nhân dân khu vực Dự án đồng thuận với

chính quyền, thống nhất cho khai thác cát sông trên địa bàn Trà Ôn phục vụ dự án

đường cao tốc Bắc – Nam phía đông giai đoạn 2023 – 2025;

Xét Công văn số 910/UBND-NC ngày 02/4/2024 của UBND huyện Trà Ôn về

việc địa điểm tổ chức, danh sách các hộ dân cần đối thoại.

Chủ tịch UBND tỉnh Vĩnh Long tổ chức buổi đối thoại với các hộ dân khu vực

khai thác khoáng sản (cát sông) thực hiện dự án thành phần đoạn Cần Thơ - Cà Mau

thuộc Dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn

2021 – 2025 (gọi tắt là dự án “Đường cao tốc Bắc – Nam”), cư ngụ xã Thiện Mỹ,

thị trấn Trà Ôn, xã Tích Thiện và xã Lục Sỹ Thành, huyện Trà Ôn, cụ thể như sau:

1. Thành phần kính mời:

Các hộ dân khu vực khai thác khoáng sản (cát sông) thực hiện dự án “Đường

cao tốc Bắc – Nam”, cư ngụ xã Thiện Mỹ, thị trấn Trà Ôn, xã Tích Thiện và xã Lục

Sỹ Thành, huyện Trà Ôn, tỉnh Vĩnh Long (114 hộ dân có danh sách đính kèm, theo

đề xuất của UBND huyện Trà Ôn tại Công văn số 910/UBND-NC ngày

02/4/2024).

2

2. Thời gian và địa điểm:

Vào lúc 8 giờ 30 phút, ngày 12/4/2024, tại Trung tâm Chính trị huyện Trà Ôn,

địa chỉ: Đường Trưng Nhị, khu 5, thị trấn Trà Ôn, huyện Trà Ôn, tỉnh Vĩnh Long.

Đề nghị các hộ dân tham dự theo đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP UBND tỉnh;

- Phòng: KT-NV, QT-TV, HC-TC;

- Lưu: VT, 61.KTNV.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

3

DANH SÁCH CÁC HỘ DÂN

(Kèm theo Giấy mời số 85/GM-UBND ngày 09/4/2024 của UBND tỉnh).

Số TT Họ và tên Địa chỉ Ghi chú

I. XÃ LỤC SĨ THÀNH

1 Hồ Văn Suôl Ấp An Thạnh

2 Nguyễn Kim Nhẫn Ấp An Thạnh

3 Trần Kim Thúy Ấp An Thạnh

4 Trần Thị Lệ Du Ấp An Thạnh

5 Nguyễn Văn Thành Ấp An Thạnh

6 Trần Thị Mỹ Châu Ấp An Thạnh

7 Lê Thị Trinh Ấp An Thạnh

8 Lê Thị Bảy Ấp An Thạnh

9 Lê Thị Thảo Ấp An Thạnh

10 Võ Thị Phương Ấp An Thạnh

11 Nguyễn Ngọc Bích Ấp An Thạnh

12 Nguyễn Thị Kim Loan Ấp An Thạnh

13 Nguyễn Thị Kim Thoa Ấp An Thạnh

14 Nguyễn Văn Chiến Ấp An Thạnh

15 Võ Văn Quẩn Ấp An Thạnh

16 Nguyễn Văn Măng Ấp An Thạnh

17 Trần Văn Voi Ấp An Thạnh

18 Trần Văn Lấn Ấp An Thạnh

19 Nguyễn Văn Tới Ấp An Thạnh

20 Trần Văn Đen Ấp An Thạnh

21 Nguyễn Trung Hiếu Ấp An Thạnh

22 Nguyễn Thanh Hải Ấp An Thạnh

23 Ngô Thị Bông Ấp An Thạnh

24 Nguyễn Văn Vũ Ấp An Thạnh

25 Bùi Thị Điệp Ấp An Thạnh

26 Nguyễn Thị Lưỡng Ấp An Thạnh

27 Nguyễn Văn Tiền Ấp An Thạnh

4

28 Nguyễn Thị Bé Bảy Ấp An Thạnh

29 Lê Ngọc Lời Ấp An Thạnh

30 Nguyễn Văn Sĩ Ấp An Thạnh

31 Châu Minh Hoàng Ấp An Thạnh

32 Lê Văn Chợ Ấp An Thạnh

33 Nguyễn Thị Kim Liên Ấp An Thạnh

34 Ngô Thị Há Ấp An Thạnh

35 Nguyễn Thị Sáu Ấp An Thạnh

36 Nguyễn Văn Nớt Ấp An Thạnh

37 Lê Thị Bảy Ấp An Thạnh

38 Nguyễn Nhựt Bình Ấp An Thạnh

39 Nguyễn Thế Phong Ấp An Thạnh

40 Phạm Công Sĩ Ấp An Thạnh

41 Lê Văn Dững Ấp An Thạnh

42 Nguyễn Văn Huệ Ấp An Thạnh

43 Lê Văn Thành Ấp An Thạnh

44 Trần Thị Tuyết Trinh Ấp An Thạnh

45 Lê Văn Chương Ấp An Thạnh

46 Võ Văn Be Ấp An Thạnh

II. XÃ TÍCH THIỆN

47 Lâm Thanh Sang Ấp Tích Khánh

48 Nguyễn Văn Ánh Ấp Tích Khánh

49 Nguyễn Văn Thương Ấp Tích Khánh

50 Nguyễn Văn Sơn Ấp Tích Khánh

51 Lâm Quốc Tuấn Ấp Tích Khánh

52 Nguyễn Văn Khanh Ấp Tích Khánh

53 Nguyễn Văn Việt Ấp Tích Khánh

54 Nguyễn Thanh Đoàn Ấp Tích Khánh

55 Nguyễn Văn Thiện Ấp Tích Khánh

56 Lê Văn Quân Ấp Tích Khánh

57 Lê Văn Hiện Ấp Tích Khánh

5

58 Hồ Vũ Linh Ấp Tích Khánh

59 Nguyễn Hoàng Giang Ấp Tích Khánh

60 Huỳnh Văn Thum Ấp Tích Khánh

61 Nguyễn Văn Thành Ấp Tích Khánh

62 Lê Văn Dũng Ấp Tích Khánh

63 Hồ Văn Lữ Ấp Tích Khánh

64 Cao Thị Út Ấp Tích Khánh

65 Nguyễn Văn Mười Hai Ấp Tích Khánh

66 Thái Minh Dương Ấp Tích Khánh

67 Thái Minh Cảnh Ấp Tích Khánh

68 Nguyễn Văn Nhiều Ấp Tích Khánh

69 Nguyễn Văn Hội Ấp Tích Khánh

70 Nguyễn Văn Liến Ấp Tích Khánh

71 Nguyễn Văn Huẩn Ấp Tích Khánh

72 Nguyễn Kim Dũng Ấp Tích Khánh

73 Huỳnh Thị Út Ấp Tích Khánh

74 Nguyễn Văn Mực Ấp Tích Khánh

75 Lâm Chí Dũng Ấp Tích Khánh

III. THỊ TRẤN TRÀ ÔN

76 Võ Thị Hai Khu 3

77 Lê Thanh Hùng Khu 3

78 Trịnh Văn On Khu 3

79 Võ Hữu Tuấn Khu 3

80 Lê Long Hoa Khu 3

81 Võ Thanh Tùng Khu 3

82 Nguyễn Thị Thu Trúc Khu 3

83 Trần Văn Tâm Khu 3

84 Nguyễn Hồng Ân Khu 4

85 Vương Hoàng Khanh Khu 4

86 Trương Thị Thắm Khu 4

87 Nguyễn Thị Thàng Khu 4

6

88 Nguyễn Văn Hùng Khu 4

89 Ngô Thanh Phương Khu 4

90 Trần Văn Bé Khu 4

91 Lê Văn Giả Khu 4

92 Trương Thị Tám Khu 4

93 Lê Thị Bé Chính Khu 4

94 Ngô Thị Bích Ngọc Khu 4

95 Võ Văn Oảnh Khu 4

96 Lê Thanh Nhàn Khu 4

97 Nguyễn Văn Kiều Khu 4

98 Tiêu Thanh Hoàng Khu 4

IV. XÃ THIỆN MỸ

99 Trương Thị Dung Mỹ Lợi

100 Diệp Quang Hiển Mỹ Lợi

101 Trần Nguyễn Du Mỹ Lợi

102 Trần Thị Mai Linh Mỹ Lợi

103 Trương Ái Tường Mỹ Lợi

104 Cao Thị Kim Loan Mỹ Lợi

105 Nguyễn Phương Duy Mỹ Lợi

106 Lê Thị Sánh Mỹ Lợi

107 Nguyễn Văn Bo Mỹ Lợi

108 Trần Thị Kim Cương Mỹ Lợi

109 Ngô Thị Mai Linh Mỹ Lợi

110 Lê Thị Tám Mỹ Lợi

111 Đoàn Thanh Liêm Mỹ Lợi

112 Nguyễn Văn Trung Mỹ Lợi

113 Nguyễn Thị Hai Mỹ Lợi

114 Bùi Thị Thanh Thảo Mỹ Lợi

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-04-09T16:02:43+0700